日時 Ｈ31.3.15 19：00～

場所 八田第三自治会集会所

議長 内田　寛 書記 平野貴之

出席者 敬称略

1番組 田中良一 2番組 下岡真実 3番組 孫 玉厚 4番組 堀内恭彦

新組長 伊藤　正 新組長 篠原拓也 新組長 清水　昭 新組長 川添侑也

5番組 黒澤周子 6番組 原　啓子 7番組 廣瀬明美 8番組 松浦裕子

新組長 藤谷里美 新組長 田中太郎 新組長 荒木　学 新組長 寺田日奈

9番組 田中真理子 12番組 田中克幸 欠 11番組 渋谷裕子 欠 14番組 永冶 渉 無欠

10番組 須藤博一 15番組 田中真理子 新組長 無欠 新組長 山口 彰 無欠

16番組 児玉斎久 17番組 福井淳治 欠 18番組 下田政稔 19番組　大東建託　梅本高橋 洋　 無欠

新組長 井上真吾 新組長 橋本 欠 新組長 高山志保 欠 新組長 無欠

議 事 承認

1. 平成31年度前期分世帯数の報告について
1世帯・1世帯脱退・1法人・1法人脱退 前年度比較無し

２． 平成31年度での自治会長退任者の確認について

３． 自治会総会について
・4月7日（日）11時より　集会所にて
　　 　　　　　12時より懇親会（旧組長は出席者数を年番に連絡）
・委任状は、3月中に自治会長宅のポストへ投函してください。

４． その他
・羽津会館補修工事の工程予定表について
・羽津会館の医療救護所指定について
　近日、四日市市と覚書締結予定
・霞ヶ浦地区公災害防止協議会の結果報告
　　異状なしとの報告
・都市緑化関係功労者の推薦について
・連絡員制度について

５． 羽津地区連合自主防災会からの連絡事項

６． まちづくり推進協議会からの報告・連絡事項
・上田若渚コンサート　3月23日（土）10時＠ラポール・ブルーミング
　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 　　　14時＠かすみの里
・マタニティヨガ教室　3月25日（月）10時半＠さろんｄｅ志氐我野
・ベビーマッサージ教室　4月14日（日）10時半＠さろんｄｅ志氐我野
・バレトン教室　4月15日（月）10時半＠さろんｄｅ志氐我野
・親子ヨガ教室　4月23日（火）10時半＠サロンｄｅ志氐我野

７． センターからの連絡事項
・一人暮らしの高齢者が近所にいらっしゃる場合、しばらく見かけないなど異常を感じた際には、
　民生委員にご連絡ください。

※車が自宅から出る時も指示機はきちっと出しましょう。歩行者からして見たら危険です。

平成３０年度の会計監査日程について　3月28日（木）19：00～

町内パトロールは、 ※次回組長会議は４月１２日（金）PM ７:00～

　　　　会議終了後2班にて実施。 ※次回役員会議は４月１１日 (木）PM 8:00～

事務局次長　大平和也

校閲・編集

平野貴

作成

平成30年度3月度組長会議議事録回覧 重要

会長　　　内田　寛

副会長 　猪子正人　欠

副会長 　平野貴之

会計　　大平弘子

事務局長　 藤井克之丞　欠

事務局次長　 佐藤賢次　欠

副会長 　荒木正一 欠

大平和

事務局次長　平野孝